

Material till förskolan



En del behöver mer för att få lika mycket



Språkspel - Språkutveckling i svenska

Språkspel är ett spel där barnen utvecklar sin språkliga förmåga på ett enkelt och lustfyllt sätt. Språk och samspel med andra människor påverkar barnets hälsa och välbefinnande och är en förutsättning för att kunna göra sig hörd, att kunna lära sig och att kunna uttrycka känslor och tankar.

Spelet fokuserar på att öva förmågan att följa en instruktion, träna uttal med munmotoriska övningar, utveckla ordförrådet och reflektera kring egna åsikter och känslor.

Färgmonstret

Färgmonstret vet inte riktigt vad som hänt. Hans känslor har trasslat ihop sig och nu måste han reda ut dem. Tror du att han kommer att kunna skilja på att vara glad, ledsen, arg, rädd och lugn?

Det pedagogiska materialet innehåller tips på diskussionsfrågor, övningar, bildstöd och bildkort på färgmonstret till de olika övningarna. I materialet hittas också känslkort med Anna Llenas illustrationer.



Före Bornholmsmodellen - Språksamlingar i förskolan

Före Bornholmsmodellen - Språksamlingar i förskolan innehåller språksamlingar med konkreta övningar i en tydlig struktur och gång. Samlingarna finns för två åldrar, cirka 2,5-4 år och 4-6 år. Varje samling fokuserar på en språklek, en ramsa och en aktivitet som utgår från en högläsningbok.



Bornholmsmodellen - Språklekar i förskoleklass

Boken innehåller systematiska språklekar, metodiska tips, konkreta exempel och kopieringsunderlag - allt för att underlätta lärarens praktiska arbete. Här finns repetitionslekar för de elever som behöver träna mer och arbetsblad och svårare övningar för de elever som behöver ytterligare utmaningar.

Borholmsmodellen består av systematiskt strukturerade språklekar som övar upp barnens fonologiska medvetenhet, vilken har avgörande betydelse för läsinlärningen.

Aktivitetskort Språk i förskolan

Lådan innehåller 50 aktivitetskort. Korten är sorterade efter områdena Språklig medvetenhet, Lyssna, Tala och berätta samt Skriftspråk, symboler och ordförråd. På ena sidan av kortet finns en berättande text vilken kan läsas högt för barnen som inledning till aktiviteten. På andra sidan av kortet finns information till dig som pedagog.



Aktivitetskort Samspel och empati i förskolan

Lådan innehåller 50 aktivitetskort. Korten är sorterade efter områdena Ny grupp & uppvärmning, Vänskap & samarbete, Känslor, Koncentration, Taktila övningar/massage samt Avslappning. Aktivitetskorten kan användas som en del i den planerade verksamheten, eller användas till spontana aktiviteter.



Förskoleklassens metodik - Språkande, skrivande och lärande

I boken beskrivs metoder och 60 aktiviteter där ett elevcentrerat förhållningssätt kombineras med tydlighet i undervisningen, vad din undervisning kan fokusera på, hur detta kan ske samt vad övningarna syftar till att träna.

Kopplat till varje aktivitet finns kortsiktiga och konkreta mål. I anslutning till aktiviteterna finns också rikligt med kopieringsunderlag. Till det här läromedlet ingår kostnadsfritt digitalt extramaterial.

Förskoleklassens metodik – Upptäck matematik

I denna samling matematikaktiviteter utforskas olika delar av matematikens värld. Leta mönster utomhus, lyssna till mönster av ljud, lös problem och använd kroppen som måttstock.

I de 50-tal aktiviteterna står elevernas agerande i centrum. Aktiviteterna kommer med en utförlig beskrivning av hur de ska genomföras. Alla mallar och kopieringsunderlag du behöver följer med boken. Till det här läromedlet ingår kostnadsfritt digitalt extramaterial.



Upptäck matematiken i förskolan – 100 kopieringsunderlag Upptäck språket i Förskolan – 100 kopieringsunderlag



Med det här materialet får du underlag för att arbeta med matematik och språk i förskolan. Tanken är att du ska kunna hitta övningar och aktiviteter inom det område barnen intresserar sig för just nu, eller för att få stöd och inspiration i att introducera ett nytt område.

Materialet i matematik är uppdelat i former och mönster, mängder och tal samt rum, läge, riktning.

Materialet i språk är uppdelat i ordförråd och begrepp, skrivförberedande och finmotorik samt skriftspråk och förståelse för symboler.

Besök Lärums materialutställningar

Nordenskiöldsgatan 18 A
Helsingfors
tfn 040 751 46 94
alexandra.frisk@larum.fi

Storalånggatan 60
Vasa
tfn 050 360 21 68
susanne.nygard@larum.fi

Vår hemsida:
larum.fi

Kom och bekanta er med läromedel och material för barn med behov av stöd.

Kom ensam eller tillsammans med dina kollegor. Fynda och handla i vår loppis.

Kom överens om en tid för besöket på förhand. Meddela gärna om du har särskilda önskemål angående material.



Språka för livet - Nycklar och strategier för alla barns språkutveckling

Språka för livet varvar forskningsbaserad teori med exempel från förskolans vardag. Boken ger förslag på nyckelstrategier i ett språkstimulerande arbete där både förståelse, anpassningar och fördjupning behövs. Relationer, samspel och stunderna tillsammans med barnen sätts i fokus, och pedagoger lyfts fram som viktiga vuxna i förskolan.

Samtalsmetoder i förskolan: Förstå och nå fram till barnen

Boken delar redskap i att kommunicera med alla barn i din grupp - inte minst de som av olika anledningar ofta krockar med vardagen. Här beskrivs enkla metoder som underlättar samtal och är ett stöd i vardagen. De kan användas när du vill hjälpa barnen att förstå ett sammanhang eller uttrycka sina känslor och tankar.



Beställ material direkt från vår webbshop!

shop.larum.fi